â/7 :1.

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N" t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo que encaminhe a resposta dos seguintes questionamentos sobre o barranco
localizado no final da Rua Maria Geralda Pereira:

l- Existe um projeto ou cronograma para a construção de um muro de contenção no
local?

ll- Caso exista solicito que encaminhe em anexo

íy

cámara Municipal do congonhaE

rililfl ililililil ilililililfl 1 uillilllllll
PROTOCOLO GERAL 783/2024

Data: 07/03/2024 - Horário: 15:30
Lsgl6latlvo

Congonhas, 6 de março de 2024

ã9 Moreira
V dor

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Paclfico Homem Jú nior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1 840 - Eínail: cama ra@congon has mg leg. br
www. congonhas.mg.lêg.br

u,

I